
Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (zákon), za rok 2024 

 
 
 
Obsah výroční zprávy se člení dle § 18 odst. 1. zákona, na tyto části: 
a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 
 
V roce 2024 byla společnosti Domažlické městské lesy spol. s r. o. doručena jedna žádost o 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí, 
 
V roce 2024 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí. 
 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 
zastoupení, 
 
V průběhu roku 2024 nebyla předmětem soudního rozhodnutí žádná žádost o poskytnutí 
informace. 
 
d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence, 
 
V průběhu roku 2024 nebyla poskytnuta žádná licence. 
 
e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 
vyřízení, 
 
V průběhu roku 2024 nebyla podána žádná stížnost na postup při vyřizování žádosti o 
informace. 
 
f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 
 
Při obdržení žádosti o informace je postupováno zákona. Povinné informace jsou zveřejněny 
na internetových stránkách společnosti https://www.domazlicke-lesy.cz/. Sazby úhrad 
nákladů za poskytování informací jsou stanoveny vnitřním předpisem. 
 
Domažlice 08.01.2025 
 
 
 
Ing. Josef Forst v. r. 
jednatel společnosti 


